

## **Troels Mygind Holding ApS**

Pile Allé 5F  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 25616863

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Troels Marstrand Mygind

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Troels Mygind Holding ApS  
Pile Allé 5F  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 25616863  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Troels Marstrand Mygind, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 11 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 421 t.kr.

Årets resultat er utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.875)</b>	<b>(6.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.095	(32.557)
Andre finansielle indtægter	1	33.117	30.142
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(34.964)</u>	<u>(32.153)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.373</b>	<b>(40.943)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.000</u>	<u>2.305</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.373</u></b>	<b><u>(38.638)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.095	(32.557)
Overført resultat		<u>(7.722)</u>	<u>(6.081)</u>
		<b><u>11.373</u></b>	<b><u>(38.638)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		584.106	436.599
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>584.106</b>	<b>436.599</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>584.106</b>	<b>436.599</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		398.425	743.419
Udskudt skat	5	16.000	14.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>414.425</b>	<b>757.419</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.335</b>	<b>1.335</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>415.760</b>	<b>758.754</b>
<b>Aktiver</b>		<b>999.866</b>	<b>1.195.353</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.294	8.199
Overført overskud eller underskud		269.103	276.825
<b>Egenkapital</b>		<b>421.397</b>	<b>410.024</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		572.219	779.079
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>578.469</b>	<b>785.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>578.469</b>	<b>785.329</b>
<b>Passiver</b>		<b>999.866</b>	<b>1.195.353</b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	8.199	276.825	410.024
Årets resultat	0	19.095	(7.722)	11.373
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>27.294</b>	<b>269.103</b>	<b>421.397</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.117	30.142
	<b>33.117</b>	<b>30.142</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	9
Dagsværdireguleringer	0	742
Øvrige finansielle omkostninger	34.964	31.402
	<b>34.964</b>	<b>32.153</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(2.305)
	<b>(2.000)</b>	<b>(2.305)</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
Kostpris primo		428.400
Tilgange		128.412
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>556.812</b>
Opskrivninger primo		8.199
Andel af årets resultat		19.095
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>27.294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>584.106</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Frits Sørensen A/S	Frederiksberg	A/S	79,2

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	16.000	14.000
	<b>16.000</b>	<b>14.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
